
ZARZĄDZENIE NR 139.2025 

BURMISTRZA BOGUCHWAŁY 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki 

zdrowotnej pn. „Rehabilitacja zdrowotna mieszkańców Gminy Boguchwała na lata 2025-

2026” w roku 2025 oraz powołania Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 1 oraz art.48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 1 oraz art. 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Rehabilitacja 

zdrowotna mieszkańców Gminy Boguchwała na lata 2025-2026” w roku 2025. 

§ 2 

Ustala się: 

1. treść ogłoszenia w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wzór formularza ofertowego w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Justyna Placha-Adamska – Zastępca Burmistrza 

2) Olga Lubak – Referat Promocji, Rozwoju, Obsługi Inwestorów i Polityki Społeczno-

Gospodarczej 

3) Aneta Łasak - Referat Promocji, Rozwoju, Obsługi Inwestorów i Polityki Społeczno-

Gospodarczej 

§4 

Ustala się regulamin pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pierwszemu Zastępcy Burmistrza. 



§6 

Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Boguchwale. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


